A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

A ctio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.
Actio in p̄cipium. fo. 117. col. 3.

Tabula.

Consequens fo. 39. columna. 1.
Constat autem. fo. 6. col. 4.
Contra autem. fo. 59. col. 2.
Creditor quoque. fo. 116. col. 2.
Cui similis. fo. 151. col. 2.
Cum autem ad. fo. 28. columna. 3.
Cum autem is. fo. 22. col. 3.
Cum autem impubes. fo. 20. col. 3.
Cum autem quia. fo. 171. col. 4.
Cum autem. fo. 90. col. 1.
Cum autem. folio. 131. col. 1.
Cum autem ingenuus. fo. 10. col. 2.
Cum autem. fo. 25. col. 3.
Cum autem quia. fo. 97. col. 2.
Cum et agnatos. fo. 29. col. 1.
Cum eo quoque. fo. 170. col. 2.
Cum ergo certus. fo. 13. columna. 3.
Cum erat. fo. 37. col. 2.
Cum etiam. fo. 71. col. 2.
Cum ex aliena. fo. 44. col. 4.
Cum eo quoque. 170. col. 2.
Cum filius familias. 96. col. 4.
Cum igitur. fo. 112. col. 1.
Cum in tuo. fo. 46. col. 1.
Cum lege. fo. 7. col. 3.
Cum non est verisimile. fo. 12. col. 3.
Cumque hoc deo. fo. 2. col. 3.
Cumque ad ea. fo. 111. col. 3.
Cum quis. fo. 126. col. 2.
Cum latis fuerat. fe. 14. col. 2.
Cuius enim filiam. fo. 17. col. 3.
Cuius rescripti. fo. 15. col. 1.
Curare autem. fo. 167. col. 115.
Darus autem. fo. 38. col. 1.
Datum est. fo. 38. col. 4.
Dantur autem. fo. 33. col. 1.
Datur autem. fo. 110. col. 1.
De constituta pe. fo. 157. col. 4.
Defuncti autem. fo. 35. col. 4.
De his autem. fo. 61. col. 115.
De illa sane. fo. 134. col. 1.
Desunt autem. fo. 32. col. 4.
D eum est autem. fo. 23. col. 3.
Dominus noster. fo. 173. col. 1.
Donationum autem. fo. 56. col. 3.
Duo plures. folio. 119. columna. 1.
Duoque autem. fo. 17. col. 4.
E quoque. fo. 83. col. 1.
Eadem oratione. fo. 77. col. 3.
Eadem pec. fo. 98. col. 2.
Eadem. l. et. fo. 13. col. 1.
Ei qui tuo. fo. 122. col. 4.
Edicto dicit. fo. 56. columna. 2.
Eius qui. fo. 67. col. 115.
Eius vero mulieris. fo. 17. col. 115.
Eo enim ipso. fo. 28. col. 4.
Eos et qui. fo. 103. col. 1.
Emancipari autem. fo. 97. col. 4.
Emancipatos. fo. 68. col. 4.
Emptio. fo. 131. col. 4.
Equi si agat. fo. 153. col. 3.
Erat olim. fo. 58. columna. 2.
Erat. fo. 113. col. 4.
Error autem. fo. 55. col. 4.
Ergo si. fo. 91. col. 4.
Ergo non omnis. fo. 12. col. 115.

Est autem. fo. 90. col. 2.
Est autem tutela. fo. 25. col. 115.
Est et aliud. fo. 58. col. 1.
Est bellicos quidem. fo. 1. col. 4.
Et cum. fo. 89. col. 115.
Et cum sacratissimas. fo. 11. col. 115.
Et cum quibusdam. fo. 20. col. 115.
Et contrario. fo. 1. col. 1.
Et omnes liberos. fo. 11. col. 4.
Et constat eos. fo. 115. col. 115.
Et deducios quidem. fo. 11. col. 115.
Et hec a deo. fo. 115. col. 1.
Et ideo constat. fo. 115. col. 115.
Et libertas quidem. fo. 11. col. 1.
Et non eleganter. fo. 115. col. 115.
Et plures. fo. 73. col. 115.
Et praeerea si impubes. fo. 115. col. 115.
Et qui furdus. fo. 80. col. 115.
Et qui potestatem. fo. 115. col. 115.
Et qui prima. fo. 93. col. 2.
Et quidem. fo. 4. col. 4.
Et quidem neque. fo. 115. col. 115.
Et quidem. fo. 115. col. 115.
Et seruus qui. fo. 115. col. 115.
Et si tales. fo. 115. col. 115.
Et si ex. fo. 73. col. 3.
Et tam filium. fo. 115. col. 115.
Et tamen plures. fo. 72. col. 2.
Et tunc ex edicto. fo. 115. col. 115.
Et unum. fo. 71. col. 2.
Et ex qui. ur. fo. 115. col. 115.
Et conditionalis. fo. 115. col. 115.
Et eo autem. fo. 115. col. 115.
Et in alestis. cl. col. 115.
Et exemplo certorum. fo. 115. col. 115.
Et diverso. cl. col. 115.
Et duabus. fo. 115. col. 115.
Et his itaque. fo. 115. col. 115.
Et humimodi. fo. 115. col. 115.
Et in alestis. cl. col. 4.
Et non scripro. fo. 115. col. 115.
Et quibusd. m. fo. 115. col. 115.
Et rraucis autem. fo. 115. col. 115.
Et rraucis. fo. 115. col. 115.
E mine quoque. fo. 115. col. 4.
E fere igitur. fo. 115. col. 115.
E fidei iust. fo. 115. col. 115.
E fidei iustos. fo. 115. col. 115.
E fidei iustas. fo. 115. col. 115.
E finitur viultra. fo. 115. col. 115.
E frarris vero. fo. 115. col. 115.
E fiamina. fo. 41. col. 115.
E fuerat antea. fo. 165. col. 4.
E furto si quoque. fo. 33. col. 2.
E furiosus. fo. 123. col. 115.
E furiosus. fo. 26. col. 2.
E furti autem. fo. 144. col. 2.
E furti actio. fo. 145. col. 2.
E furtive quoque res. fo. 54. col. 2.
E furtorum autem. fo. 142. col. 3.
E furtum autem. fo. 143. col. 115.
E furtum est. fo. 142. col. 2.
O allinarum. fo. 43. col. 3.
O gradus cognationum. fo. 103. columna. 3.
H ec actio. fo. 150. col. 4.
H ec constitutio. fo. 113. col. 3.

De c de servitutibus. 53. col. 2.
Hereditas. fo. 71. col. 3.
Heres et pure. fo. 72. col. 3.
Heres quoque. fo. 138. col. 1.
Hi qui in. fo. 144. col. 2.
Hi enim qui pro. fo. 35. col. 4.
Hi quos. fo. 73. col. 115.
Hi vero. fo. 22. col. 2.
His autem. fo. 147. col. 2.
His igitur. fo. 4. col. 3.
His quoque. fo. 115. col. 2.
Hoc amplius. fo. 141. col. 4.
Hoc etiam. fo. 100. col. 3.
Hoc loco. fo. 103. col. 2.
Hoc quoque. fo. 61. col. 115.
Hoc rescripto. fo. 113. col. 2.
Huic aut. fo. 168. col. 4.
Huic proximo. fo. 87. col. 2.
Huic iudic. fo. 4. col. 4.
I Deo autem. fo. 29. col. 115.
I Deo autem. fo. 51. col. 115.
I Deo autem. fo. 168. col. 3.
I Deo cognosce. fo. 15. col. 3.
I Deo nos mediam. fo. 14. col. 115.
I Dem placet. fo. 61. col. 3.
I Dem iuris. fo. 121. col. 3.
I Dem et in. fo. 37. col. 3.
I Dem et in pluribus. fo. 34. columna. 3.
I Demque iuris. fo. 12. col. 3.
I Dem rescriptum. 38. col. 2.
I Gitur cum quis. fo. 137. col. 2.
I Gitur in papillari. fo. 75. col. 115.
I Gitur liberi. fo. 60. col. 3.
I Gitur post li. fo. 3. col. 115.
I Gitur quarum. fo. 115. col. 4.
I Gitur autem. fo. 24. col. 3.
I Illis autem. fo. 65. col. 115.
I Illud. fo. 134. col. 2.
I Illud certum. fo. 115. col. 4.
I Illud non. fo. 147. col. 3.
I Illud proprie. fo. 172. col. 3.
I Illud proprium. fo. 21. col. 4.
I Illud quantum. fo. 43. col. 115.
I Illud quoque. fo. 136. col. 115.
I In bone fidei. fo. 166. col. 2.
I In hac re. fo. 117. col. 115.
I In bone fidei. fo. 166. col. 2.
I In duplus. fo. 163. col. 3.
I In duplum. fo. 115. col. 115.
I In extranea. fo. 79. col. 4.
I In his autem. fo. 115. col. 4.
I In his autem. fo. 115. col. 3.
I In omnibus. fo. 126. col. 115.
I In pecudum. fo. 115. col. 115.
I In personam. fo. 115. col. 3.
I In potestate itaque. fo. 115. col. 115.
I In primis. fo. 115. col. 115.
I In primis. fo. 90. col. 115.
I In plurimis. fo. 115. col. 115.
I In seruorum condic. fo. 93.
I Introduxit. cl. col. 115.
I Imperatoris auctoritate. fo. 115. col. 115.
I Imperio magistratus. fo. 115. col. 115.
I Impetu quoque. fo. 115. col. 115.
I Impossibilis. fo. 72. col. 115.